Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Двухдисковый шлифовальный станок с пылесосом AURA NM-250DC/380
Артикул: 60250300
Характеристики
Напряжение 380 В
Мощность 1.1 кВт
Частота вращения
шпинделя до
2840 об/мин
Цена без учета доставки: 78 960 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Номинальное число оборотов: 2840 об/мин
Расстояние от центра круга до пола 870 мм
Размер шлифовальных кругов 250 × 40 × 32 мм
Выходная мощность 1100 Вт
Мощность двигателя вытяжной установки 550 Вт
Напряжение 380 В
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Габариты станка (ДхШхВ) 600 х 360 х 1050 мм
Вес нетто / брутто 82 / 100 кг
Размер упаковки  750 х 450 х 1190 мм
Двухдисковый точильно-шлифовальный станок с пылесосом AURA NM-250DC/380 оборудован
электродвигателем мощностью – 1.1 кВт. Диаметр шлифовальных кругов – 250 мм. Станок оборудован ярким
LED-светильником для освещения рабочей зоны и пылесосом для отвода и сбора абразивной пыли и
металлической стружки. Мощность мотора вытяжной установки 550 Вт. Пыль собирается мешок,
установленный в специальном бункере. Мешок опорожняется по мере необходимости. Мощный и надежный
станок AURA NM-250DC/380 станет отличным помощником в любом слесарном цеху, автосервисе или в
инструментальной мастерской предприятия. А благодаря интегрированной в него вытяжной установке,
избавит персонал от неизбежно возникающей при заточке или шлифовании пыли.
Комплект поставки:
Станок со встроенной вытяжной установкой
Шлифовальный круг (установлен) 2 шт.
Мешок для сбора абразивной пыли (установлен)
Защитный экран 2 шт.
Кронштейн защитного экрана с комплектом крепежа 2 шт.
Руководство по эксплуатации
Упаковка
Сформировано 24.06.2026 08:34 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2